

# Hur fungerar mötet på Villa Sandudden



**Villa Sandudden** ligger på Ingarö/Värmdö endast 25 min från Stockholm. Bilväg ända fram till dörren, parkering finns. Ni har alltid hela Villa Sandudden för er själva från kvällen dag 1 till morgonen på avresedagen. Är ni ett mindre sällskap så har ni en av de två huvudvillorna för er själva. [Länk till karta](#)



**Hos oss vistas ni i "hemma hos miljö"** med smakfull Newport-inredning med en magnifik havsutsikt. Allt är personligt, varje sovrum, badrum, matsal, konferensrum är unikt och i absolut toppklass.



## Ni är alltid själva!

Det innebär att ni har egna matsalar, umgängesrum, boende, bar, danslokal, konferensrum, utegym och bastu & SPA anläggning. Tystnaden och avskildheten gör att Villa Sandudden lämpar sig lika väl för möten, konferenser, kick-offer som privata bjudningar i goda vänners lag.





**Strandrummet** på bilden ovan är vårt mindre konferensrum där man kan vara 16 personer i styrelsesittning. Byggt på en brygga intill strandkanten med möjlighet att öppna upp är det förmodligen Sveriges vackraste konferensrum. Lika bedårande på vintern som på sommaren.



**Våra konferensrum** har all modern teknik som stor 4k-skärm, videoteknik, högtalarsystem, blixtnabbt WIFI. Man kan också nämna öppen spis, kran för iskallt vatten pärlande eller stilla, kaffeautomat om du vill en latte, etc. I våra konferensrum finns alltid frukt, nötter, pennor, block, blädderblock, Post-it lappar mm. *Bilden ovan är från Orangeriet konferensrum där 40 personer kan sitta vid två styrelsebord.*



**Bastu & SPA** ligger på egen brygga med utsikt över vattnet ligger badhuset med bastu, mysig relax samt en läcker jacuzzi för upp till 12 personer. Avnjut en kall dryck på bryggan i våra bekväma loungemöbler. En charkbricka ingår alltid. Fullsorterad bar. Bad/SPA-anläggningen ingår alltid utan kostnad i vårt erbjudande – dessutom är ni alltid själva där.





### Matupplevelser av världsklass!

Nichlas & Oscar, mästarkockarna bakom varumärket Loén, står redo att ta er på en smakresa. Från familjära luncher till utsökta 4-rätters middagar, varje måltid är en symfoni av läckra smaker som kompletteras perfekt av våra noggrant utvalda viner.

Middagen intas i Villa Uddens Orangeri, Paviljongtältet eller i Villa Sands glasveranda.

Självklart ingår trevliga luncher, underbara frukostar, tilltugg till fördrinken och i baren, förmiddags- och eftermiddagskaffe i er vistelse.



**Efter middagen** så öppnar vi baren som är mysigt möblerad med sköna fåtöljer och soffor. Vi har musiksysteem, fotbollsspel, yta för spontan dans – allt för ett trevligt umgänge. Ni kan också ta kaffet i lugn och ro i er egen salong. Möjlighet till dans finns i egen lokal eller i baren. Vi har kraftfulla musiksysteem som styrs av Spotify - allt ingår utan kostnad.

*Bilden ovan visar en del av baren Bakfickan, självklart finns det bardisk, ståbord etc. De många värmarna med isolerat golv möjliggör att baren är öppet året runt.*

**Utmärkt**  
Villa Sandudden Konferens  
4.9 ★★★★★  
Baserat på 242 omdömen från

[Se alla recensioner](#) [ge oss betyg på](#)

**C** Carl Eitving  
3 månader sedan  
★★★★★  
Fantastisk service, väldigt trevlig personal och jättefint ställe. Rekommenderar starkt!

*Response from the owner*  
Tack Carl för ditt fina betyg, rekommendation och omdöme. Hoppas att vi får se dig hos oss

**P** Peder Havander  
3 månader sedan  
★★★★★  
Vi hade en fantastisk konferens på Villa Sandudden tidigare i år med vårt företag. Både lokalerna och maten var förstklassigt, i en underbar miljö ute i

*Response from the owner*  
Stort tack Peder för ditt fina omdöme och betyg, det glädjer oss att ni var så nöjda 🙌

**N** Nora Bernunger  
3 månader sedan  
★★★★★  
Så bra service och så fint ställe! Vi kommer snart tillbaka 😊

*Response from the owner*  
Tackar och bugar för det fina omdömet och betyget 🙌

**D** David Nordlöf  
3 månader sedan  
★★★★★  
Fantastiskt ställe för konferenser. Har varit på besök flera gånger. Miljön, personalen och maten är i toppklass. Personligaste konferensanläggningen i

*Response from the owner*  
Tack David, roligt att du tycker om Villa Sandudden och vårt koncept där man alltid

Våra kunder är mycket nöjda, det är därför som vi i princip endast får fem stjärnor på [Google Review](#).





### Aktiviteter

Vi kan också erbjuda en mängd andra kostnadsfria aktiviteter - ta en skön skogspromenad eller joggingtur, sitt på bryggan med tårna i vattnet, låna spön och prova fiskelyckan från någon av bryggorna, kör ett pass ihop i utegymmet, låna en SUP eller roddbåt.

Utmana varandra i något sällskapsspel: boule, kubb, dragkamp, fotbollsspel, pingis, schack inne eller ute mm. - möjligheterna är oändliga.

Vi kan också erbjuda ett brett utbud via våra samarbetspartner: [Öppet Hav](#) och [Aktivitetsteamet](#). Exempelvis: Kajakpaddling, teambuilding, laserlerduveskytte, olika tävlingar inne som ute, mm.



**Villa Sandudden - En Skärgårdsby 25 minuter från centrala Stockholm.**

Villa Sandudden har 44 000 m<sup>2</sup> parkliknande vacker sjötomt med 400 meter strand. [Länk till karta](#)

Hör gärna av er om det dyker upp några fler frågor eller funderingar framöver.

**Mail**

[villa@sandudden.se](mailto:villa@sandudden.se)

**Telefon**

Växel: 08 - 400 200 04 (tryck 1 för försäljning och 2 för planering)

Försäljning, Carl Klingstedt 073 – 533 04 08

Försäljning, Lars Klingstedt 070 – 556 04 08

**Hemsida**

[www.sandudden.se](http://www.sandudden.se)

**HJÄRTLIGT VÄLKOMMEN TILL VILLA SANDUDDEN!**